
Valberedningens Reviderade förslag till DIS-MITT 2025 
 

Valberedningen har bestått av Rolf Lusth och Karl-Ingvar Ångström. 

DIS-MITT har sedan årsmötet 2024 saknat ordförande. 

De styrelseledamöter vars mandat fortsätter till 2026 är Britta Enström, Ingela Broström, 

Ove Njord, Kerstin Åkerberg och Ingrid Belfrage.  

Likaså fortsätter revisorn Kajsa Rentzhogs mandat fram till 2026. 

De ledamöter vars mandat går ut i och med årsmötet 2025 är Thomas Sahlin, Inger Broman,  

Inger Elisson Wigö och Tony Rödin.  

Dessutom finns en vakans där det 2024 skulle ha skett ett fyllnadsval. 

Även revisorn Jan Lilliesköld har mandat som går ut i och med årsmötet 2025 och 

likaså för revisorssuppleanten Eva-Lena Malmström.  

Valberedningen har haft ett Zoommöte där man träffade och intervjuade större delen 

 av styrelsen. I övrigt har valberedningen haft mejlkontakt inbördes och med berörda personer. 

Enligt stadgarna, 23 §, ska styrelsen bestå av ordförande samt ytterligare tio ledamöter enligt 

årsmötesbeslut 2023. 

Valberedningen föreslår årsmötet följande. 

att antalet styrelseledamöter 2025 ska vara oförändrat tio ledamöter förutom ordföranden. 

att som föreningsordförande föreslår ett nyval av Ingrid Belfrage och  

därav behövs ett fyllnadsval för hennes plats som styrelseledamot.  

Då Kerstin Åkerberg från och med årsmötet 2025 avsagt sig sitt uppdrag som  

styrelsemedlem behövs även här ett fyllnadsval 

att till ledamöter av DIS-MITT styrelsen 2025-2026 utse, Tomas Sahlin, Inger Elisson Wigö 

och Tony Rödin, omval samt Olof Borg SUNDSVALL och Rolf Lusth SÖRBERGE, nyval. 

Till fyllnadsval för ett år utse Jan Söderström FRÄNSTA och Birgitta Ricklund SJÄLEVAD.  

att till revisor 2025-2026 utse Jan Lilliesköld, omval. 

att till revisorssuppleant för 2025 utse Rolf Haggren HALLEN, nyval. 

 

Tillägg till ovanstående förslag av Karl-Ingvar Ångström 
Jag ansluter mig till Rolf Lusths ovanstående förslag till alla delar utom förslaget i tredje att-

satsen föreslå att Rolf Lusth SÖRBERGE ska utses till ledamot i DIS-MITTs styrelse. Rolf har lagt 

ner mycket värdefullt arbete för föreningen. Särskilt hans idoga arbete med att ordna digitala 

träffar av utbildningskaraktär för medlemmar i Västernorrlands och Jämtlands län har varit 

mycket uppskattade av oss medlemmar. Mitt förslag är att Årsmötet beslutar antingen en-     

ligt Rolfs förslag eller att en plats i styrelsen lämnas vakant till vidare. Samtidigt önskar jag att 

inte bli utsedd till att ingå i Valberedningen. 

 

Borgsjö 2025-02-15 

 

Karl-Ingvar Ångström  

*) Se 

nedan 

 



*)  

Följande personer som strukits ovan, Olof Borg, Rolf Lusth, Jan Söderström och 

Birgitta Ricklund har i samband med, eller efter, årsmötet 2025-02-15 meddelat 

till valberedningen att man inte längre står till förfogande för val till styrelsen i 

DIS-MITT.  

Valberedningen ser ingen möjlighet att på den korta tid som återstår hitta 

ersättare till dessa personer. 

Likaså har valberedningen till revisorerna påpekat att kallelse till Upptaget/Nytt 

Föreningsmöte inte skett enligt vad stadgarna föreskriver. 

En enig valberedning föreslog ej omval till styrelsen av Inger Broman och 

anledningen därtill var hennes uppträdande mot medlemmar i föreningen. 

Valberedningen har av hänsyn till Inger inte närmare preciserat vad detta bestod i 

men finner det märkligt att valberedningen inte blir trodd. 

Det enklaste vore att Inger själv berättar vad det bestod av. 

Valberedningen kommer ej att närvara på kommande Föreningsmöte. 

Blir det omval på Inger Broman så skall det i årsmötesprotokollet skrivas in att 

valberedningen reserverar sig mot detta beslut. 

2025-03-08 

DIS-MITT Valberedning 

Rolf Lusth 

Karl-Ingvar Ångström 

 


